UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA

CURSO DE DOUTORADO DO EM CIÊNCIA POLÍTICA

EDITAL Nº 02/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO AO DOUTORADO EM CIÊNCIA POLÍTICA - TURMA
2025

A comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política torna público
Resultado Preliminar da Etapa de Arguição Oral dos Projetos (2ª etapa) do processo seletivo
regido pelo Edital nº 02/2024, após avaliação dos recursos.

Inscrição Média (2ª Etapa) Resultado

60476 66,75 NÃO APROVADO

60785 64,75 NÃO APROVADO

61091 65,25 NÃO APROVADO

61100 70 APROVADO

61109 56,25 NÃO APROVADO

60612 72,5 APROVADO

60816 49,25 NÃO APROVADO

61036 89,75 APROVADO

61093 70 APROVADO

61104 92 APROVADO

61112 61,25 NÃO APROVADO

61114 72,5 APROVADO

60805 59 NÃO APROVADO

60823 91 APROVADO

59640 80 APROVADO

60821 70 APROVADO

61099 93 APROVADO

60779 71,25 APROVADO